РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е

09.09.2014                            с. Переясловка                         № 50-132р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 17.06.2014№ 48-130р «О назначении выборов Главы Переясловского сельсовета»

На основании статьи  10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3  Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», учитывая Заключение управления территориальной политики Губернатора Красноярского края на  решение сельского Совета депутатов от 17.06.2014№ 48-130р «О назначении выборов Главы Переясловского сельсовета», руководствуясь статьей 32 Устава Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Решения сельского Совета депутатов от 17.06.2014 № 48-130р «О назначении выборов Главы Переясловского сельсовета»изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в газете «Голос времени».

2.  Решение вступает в силу после  официального опубликования в газете «Голос времени».

Председатель
Переясловского сельского
Совета депутатов                                         	                В.Д. Малюченко